МИНИСТЕРСТВО АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА
И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г.Екатеринбург

Об утверждении перечия должностей гоеударст,.енной гражщшской

службы Свердловекой области в Ми.!fистерстве агропромышленного

комплекса н продовольствия Свердловекой области, при замещении

которых государственные гражданскве служащие Свердловекой области

обязаны предстаВJiять сведения о доходах, расходах, об имуществе в

обязательствах имуществеиного характера, а также сведения о .дохQдах,

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих

супруm (супруга) н иесоверmенно;Iетннх детей

В соответствии с пунктом 3.2 части 1 статьи 8, частью 1 статьи 8.1 и статьей
12 Федерального закона от 25 декабря 2003 года N• 273-ФЗ <<0 противодействии
коррупциИ>>, Указом Губернат()ра СвердловекаП Qбласти от 01.04.2015 N• 159-УГ
<<Об утверждении Перечия должносТ<;Й государственной гражданской службы

Свердловекой области, при замещении которых государственные гражданские

служащие Свердловекой области обязаны представлять сведения о доходах,

расходах, об имуществе и обязательствцх имуществеmюго характера, а также
сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера своих супруги (супруга) инесовершеннолетних детеЙ>>

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень должностей государственной гражданской службы
Свердловекой области в МИнистерстве агропромышленного комплекса и

продовольствия Свердловекой области, 11]1И замещении котQрых государственные

гражданские служащие Свердловекой области обязаш,I предсцшлять сведения о

доходах, расходах, об имуществе и обязаТ<;льствах имущественН()го Х\lрактера, а
также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера своих супруги (супруга) инесовершеннолетних детей

(прилагается).

2. Отделу государственной службЬ(, кадрОН()Й и организационной работы
(Горина Т.П.) ознакомить с настоящим приказом включенных в перечень

государственных гражданских служащих Министерства.
3. Приказы Министерства агропромышленного комплекса и продовольствия

Свердловекой области от 30.09.2013 N• 364 <<Об утверждении перечия

должностей государственноii гражданской службы Министерства
агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловекой области, при

назначении на которые граждане и при замещении которых государственные

2

гражданские служащие Свердловекой области обязаны представлятъ сведения о

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а

также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних

детей>> и от 02.02.2015 N• 38 «0 внесении изменений в перечень должностей
государственной гражданской службы в Министерстве агропромышленного

комплекса и продовольствия Свердловекой области, при назначении на которые
граждане и при замещении которых государственные гражданские служащие

Свердловекой области обязаны представлять сведения о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)

и несовершеннолетних детей>> признать утратившими силу.

4. Отделу государственной службы, кадровой и организационной работы
(Горина Т.П.) опубликовать настоящий приказ на <<Официальном интернет­
портале правовой информации Свердловекой областИ>> (www.pravo.govбб.ru).

5. Контроль за исnолнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр М.Н. Копытов

3

УТВЕРЖДЕН
приказом Министерства агропромышленного

комплекса и продовольствия Свердловекой

области

OT<<I~'>> ~ 2015 N2 ?11.5'

"Об утверждении перечия должностей

государственной rражданской службы

Свердловекой области в Министерстве

агропромышленного комплекса и продовольствия

Свердловекой области, при замещении которых

государственные rражданские служащие

Свердловекой области обязаны представлять

сведения о доходах, расходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера,

а также сведения о доходах, расходах, имуществе

и об обязательствах имущественного характера

своих супруm (супруга) и несовершеннолетних

детей»

Перечень

должностей государственной гражданской службы Свердловекой области

в Министерстве агропромышленного комплекса н продовольствия

Свердловекой области, при замещевив которых государетвенвые

гражданские служащие Свердловекой области обизавы представлить

сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имуществеиного характера, а также сведения о доходах, расходах, об

имуществе я обязательствах имуществеиного характера своих супруги

(супруга) в весоверmевволетввх детей

1) первый заместитель Министра;
2) заместитель Министра;
3) начальник отдела;
4) заместитель начальника отдела;
5) главный специалист отдела государственного технического надзора;
6) ведущий специалист отдела государственного технического надзора;
7) главный специалист отдела финансирования;
8) ведущий специалист отдела финансирования;
9) главный спецвалист отдела правовой работы;
1 О) ведущий специалист отдела правовой работы;
11) главный специалист отдела контроля, безопасности и мобилизационной

работы;

4

-12) ведущий специалист отдела контроля, безопасности и мобилизационной
рабОТЪ!;

13) главный специалист отдела регулирования алкогольного рынка;
14) ведущий специалист отдела регулирования алкогольного рынка;
15) главный специалист отдела регулирования и развития торговой

деятельности;

16) ведущий специалист отдела регулирования и развития торговой

деятельности;

17) главный специалист отдела бухгалтерского учета и контрольно­

ревизионной работы, в функции которого входит осуществление проверки

целевого, правомерного и эффективного использования бюджетных средств,

выделенных управлениям агропромьшmенного комплекса и продовольствия,

другим подведомственным бюджетополучателям, организациям

агропромышленного комплекса в виде средств государственной поддержки на

реализацию целевых программ и мероприятий;

18) главный специалист отдела бухгалтерского учета и контрольно­

ревизионной работы, член Единой комиссии по определению поставщиков

(подрядчиков, исполнителей) Министерства агропромышленного комплекса и

продовольствия Свердловекой области;

19) главный специалист отдела развития фермерских хозяйств, личных

подсобных хозяйств граждан и потребкооперации, член конкурсной комиссии по

отбору крестьянских (фермерских) хозяйств на право получения грантов на

развитие семейных животноводческих ферм и на создание и развитие

крестьянского (фермерского) хозяйства и единовременной помощи на бытовое
устройство начинающим фермерам;

20) ведущий специалист отдела птицеводства и комбикормовой

промышленности, член Единой комиссии по определению поставщиков

(подрядчиков, исполнителей) Министерства агропромышленного коМIШекса и

продовольствия Свердловекой области;

21) ведущий специалист отдела экономического анализа и прогнозирования,
член комиссии по отбору сельскохозяйственных товаропроизводителей

Свердловекой области, которым планируется предоставление субсидий из

областного бюджета;

22) главный специалист отдела экономического анализа и прогнозирования,
член межведомственной территориальной комиссии по финансовому

оздоровленF.ПО селъскохозяйствеНЕПnХ товаропроизводителей Свердловекой

области;

23) главный специалист, представляющий интересы Свердловекой области в
органах управления и ревизионной комиссии акционерных обществ, акции
которых находятся в государственной казне Свердловекой области;

24) ведущий специалист, представляющий интересы Свердловекой области в
органах управления и ревизионной комиссии акционерных обществ, акции
которых находятся в государственной казне Свердловекой области.

		2015-04-21T15:32:52+0500
	Малышева 101
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"